АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016 № 698а

Об утверждении проекта планировки и межевания территории «ПС-35/6 кВ Нижнетабаганского

нефтегазоконденсатного месторождения с ВЛ-35 кВ Калиновое – Нижнетабаганское

нефтегазоконденсатное месторождение»

В соответствии со ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ,

Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Парабельского  района

от 19.05.2016 г. № 270а «О подготовке проекта планировки  и межевания территории для

размещения объекта: «ПС-35/6 кВ Нижнетабаганского нефтегазоконденсатного месторождения с

ВЛ-35 кВ Калиновое – Нижнетабаганское нефтегазоконденсатное месторождение», заключением

Департамента лесного хозяйства Томской области от 19.10.2016 № 74-06-6057 о согласовании

проекта планировки территории, рассмотрев заявление ПАО НК «Роснефть» и предоставленные

материалы,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения объекта: «ПС-35/6

кВ Нижнетабаганского нефтегазоконденсатного месторождения с ВЛ-35 кВ Калиновое –

Нижнетабаганское нефтегазоконденсатное месторождение».

2.   Контроль  за  исполнением возложить на заместителя Главы района Лепѐхина С.А.

Глава района                                                                                                                А.Л. Карлов

Бондаренко О.В.

2-19-87

Рассылка:

Администрация – 2

Лепѐхин С.А. – 1

Бондаренко О.В.-1

ПАО НК «Роснефть»- 1